id quod ex interno sensu vestro publicè sit profectum. Masz y w Sta-  
 tutach Koronnych, probę Regiorum factorum, et faciendorum, [quidquid  
 contra ius, irritum est et inane.] Masz zacny Senacie zwraca do tui Officij  
 et tua conscientia in legum volumine [Quidquid sciuerò, intellexerò, aut  
 sensero sua Maiestati Regia et Reip: nocibile, et damnosum, præcisò  
 et ne fiat, me opponam, et illud auertam,] Masz zacny Senacie Polski  
 Krolowski slowo, Krolowskà obietnicę, Krolowski upermienie, Krolowski  
 oblię, przysięgę Krolowskà, iuramento Regio reali non captioso zapieczę-  
 tomane, ze nie przeciwko Prawa, nie priuatim nie bez rady twoie czynic  
 nie ma, [Ne Rex Senatorum suorum consilia nequiat, nunquam Nos com-  
 missuros esse, ut non communicato cum Senatoribus neis consilio ulla de re  
 quidquam statuamus,] Tak się August obomiazal, y Krol Im teraznię-  
 szy Pan nasz, bo w iuramencie swym y Augustowe postanowienia poprzysięgł  
 raczył. A czemusz się zacny Senacie u Pana smego, u Pana swiętobliwego  
 bezpiecznie tego co powinien upomniec nie masz? Masz zacny Senacie w  
 Historiej Przodkom swych przemazne przyklad y jako Ojczyznie po-  
 winność smà oddawali. Masz Jakuba Arcybiskupa Gniezninskię, -  
 choć nie Slacheckiej krwi zrodzonego Venerabilem, et pium Senem;  
 excelsique animi, quali modo sub Wladislawo indignam et calamitosam  
 Patrie sortem miseratus. Masz Gedeona Vicum magni animi et constan-  
 tia, qui semotis arbitris mixtisq; cum orauitate Standitjs orabat Mięcislawo  
 et admonebat placide, et benigne, more maiorum ut regnet, abhorrent enim vere-  
 menter (ipso teste et auctore) animi popularium a nouis oneribus quamuis  
 tenuibus. Masz Zbyszka Olesnickię y iego Collegom, qui Casimiru pri-  
 uatim et publice eius Officij admonebant, et ambigua eius responsa, imò  
 quod maius est, iuramentum eius ambiguum non acceptabant, ac demum  
 abstinere se velle consilio Regio, ne eius peccata approbare uiderentur,  
 et nisi monita faceret, diutius non esse expectaturos, quin sibi Reij sue